
 

 

Takdim 
 
 

ehir ve Medeniyet Dergisi olarak bu sayıda modern kentte gündelik yaşamı ele alı-
yoruz. Uzun yıllardan beri kent araştırmacılarını meşgul eden en önemli problem-
lerin başında bu kadar çok sayıda insanın birlikte, bir arada ve beraber yaşamayı 

nasıl başardıkları gelmektedir. Kentin heterojen unsurlarla bezeli yapısı kentlilere özgü 
bazı davranış tarzlarının kristalleşmesini beraberinde getirmiştir. Kentlerin aşırı kalaba-
lıklaşması ve bunun beraberinde getirdiği sosyal ilişki yoğunluğu yeni bazı tartışmaları 
modern kentsel yaşamda öngörüde bulunma, risklerle mücadele etme, belirsizlikleri 
kontrol altına alma gibi güncel tartışmaları beraberinde getirmiştir. Kentler modernliğin 
sembol mekânlarıdırlar. Modern kentler aynı zamanda rasyonelleşmenin başat olarak ön 
plana çıktığı yerlerdir. Kente ve kent hayatına bu gözle baktığımızda çevremizde bunun 
yansımalarına dair bolca örnek görmemiz mümkündür. Biz de bundan ötürü bu sayı-
mızda modern kentte gündelik yaşamı sosyoloji, siyaset bilimi, ekonomi gibi disiplinle-
rin ışığında oldukça geniş bir varyantta tartışmak istedik.   

Dergi olarak hedef büyüterek yayınlamış olduğumuz akademik içerikleri uluslararası 
standartlara uygun hale getirerek daha geniş bir okuyucu kitlesine ulaşmak istiyoruz. 
Bunun için ilk olarak sehirvemedeniyet.org internet sitemizi TÜBİTAK ULAKBİM ta-
rafından geliştirilen, Türkiye’de bütün bilimsel, hakemli, akademik dergilerin yer aldığı 
TÜBİTAK DergiPark platformuna taşımak olacaktır. DergiPark, TÜBİTAK ULAK-
BİM çatısı altında, Türkiye'de yayınlanan akademik hakemli dergiler için elektronik 
ortamda barındırma ve editoryal süreç yönetimi hizmetleri sunmaktadır. Bu, aynı za-
manda ülkemizde yayınlanan ulusal akademik dergilerin standartlara uygun olarak var-
lık kazanmasına ve uluslararası görünürlüğünün arttırılmasına büyük katkı sağlamakta-
dır. DergiPark sayesinde ulusal akademik dergilerin görünürlüğü ve bilinirliği artmak-
tadır. Bu durum yayınlamış olduğumuz akademik içeriklerin ne kadar geniş bir kamu-
oyu tarafından takip edilebileceğini göstermektedir.  

İnternet sitemizi DergiPark’a taşıdıktan sonra ilk işimiz dergimizin TÜBİTAK 
ULAKBİM Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanında taranması için izleme sürecini baş-
latmak olacaktır. Böylece dergimizin uluslararası hakemli, alan indekslerinde taranan 
saygın bir bilimsel dergi olması için ilk somut adımı atmış olacağız. Bu yolculukta sizle-
rin bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da bizi yalnız bırakmayacağınıza inanıyo-
rum. Başta yazarlarımız ve editör olmak üzere dergimizin hazırlanmasında emeği geçen 
herkese çok teşekkür ederim. Yeni sayımızda buluşmak dileğiyle, 
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